
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

28.11.2019                                                                                                     № 220                                                                                                                                        

 

Про внесення змін до  

штатного розпису 

Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

  

     У зв’язку з виробничою необхідністю, з метою раціонального 

використання коштів місцевого бюджету, відповідно до п.п.1 п.1 ст 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» наказую:  

 

1. Внести зміни у штатний розпис Руновщинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Зачепилівської районної ради Харківської області: 

1.1. вивести зі штатного розпису Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 4 

посадові одиниці сторожа. 

2. Старшому економісту Наталії РАЧКОВСЬКІЙ внести зміни до штатного 

розпису Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 29 січня 2020 року відповідно 

до п.1.1. цього наказу). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Руновщинської ЗОШ І-

ІІІ ступенів Тетяні КОРІНЕЦЬ проінформувати сторожів Руновщинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів ( будівлі Залінійнівської ЗОШ) про прийняте рішення та 

здійснити необхідні дії щодо працівників у зв’язку зі скороченням та зміною 

істотних умов праці, згідно з діючим законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                      Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 


